АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« К А З Б Е К О В С К И Й  Р А Й О Н »

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«08» ноябрь 2019 г.                            № 467

с. Дылым

О создании комиссии

 по вопросам анализа эффективности деятельности

 муниципальных унитарных предприятий

В целях обеспечения анализа эффективности деятельности

муниципальных унитарных предприятий, а также анализа обоснования

принятия предусмотренных законодательством Российской Федерации

решений по вопросам финансово-хозяйственной деятельности

муниципальных унитарных предприятий:

1. Образовать комиссию муниципального района «Казбековский район»

по вопросам анализа эффективности деятельности муниципальных унитарных

предприятий.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава муниципального района

«Казбековский район»        Г.Г. Мусаев

Приложение

к распоряжению администрации

муниципального района

 «Казбековский район»

От 08.11.2019 г. № 467

Состав

комиссии муниципального района «Казбековский район» по вопросам

анализа эффективности деятельности муниципальных унитарных

предприятий

Председатель комиссии:

1.  Эмеев З.Н.   заместитель главы администрации

муниципального района «Казбековский

район»

Заместитель председателя комиссии:

2.  Эмеев М.Э.   начальник отдела по управлению

муниципальным имуществом и земельных

отношений администрации

муниципального района «Казбековский

район»

Секретарь комиссии

3.  Мусалаев Ш.А.   начальник отдела формирования

собственных доходов и развития малого и

среднего предпринимательства

администрации муниципального района

«Казбековский район»

Члены комиссии:

4.  Нуцалов Б.С.   начальник отдела информационных

технологий и правового обеспечения

администрации муниципального района

«Казбековский район»

5.  Умарова Э.А.   главный специалист Финансового

управления муниципального района

«Казбековский район»

6.  Усманова П.З.   главный специалист отдела экономики и

планирования администрации

муниципального района «Казбековский

район»

7.  Руководители МУП   (по согласованию)